



# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava havárie římsy a fasády objektu ZŠ Na Valech

**Objekt: ZŠ Na Valech 53**

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>147 861,65</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	120 420,65
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	61 500,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	53 846,20
997 - Přesun sutě	3 510,46
998 - Přesun hmot	1 563,99
PSV - Práce a dodávky PSV	20 400,00
764 - Konstrukce klempířské	15 000,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	5 400,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	7 041,00
VRN7 - Provozní vlivy	7 041,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>147 861,65</b>

# ROZPOČET

Stavba: Oprava havárie římsy a fasády objektu ZŠ Na Valech

Objekt: ZŠ Na Valech 53

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

147 861,65

### HSV - Práce a dodávky HSV

120 420,65

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

61 500,00

1	K	622325409	Oprava vnější vápenné štukové omítky složitosti 3 v rozsahu do 100%	m2	30,000	2 050,00	61 500,00
			části římsy				
			14,00+4,00+12,00		30,000		
			Součet		30,000		

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

53 846,20

2	K	941111132	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	320,000	57,70	18 464,00
			pro opravu římsy				
			(10,00+5,00+5,00)*16,00		320,000		
			Součet		320,000		

3	K	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	9 600,000	1,20	11 520,00
4	K	941111832	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	320,000	35,10	11 232,00
5	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	320,000	13,70	4 384,00
6	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	9 600,000	0,35	3 360,00
7	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	320,000	9,24	2 956,80
8	K	978019391	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 3 až 5 rozsahu do 100%	m2	22,000	87,70	1 929,40
			části římsy				
			10,00+2,00+10,00		22,000		
			Součet		22,000		

#### 997 - Přesun sutě

3 510,46

9	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	1,584	1 680,00	2 661,12
10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	15,840	9,12	144,46
11	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	1,584	295,00	467,28
12	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,584	150,00	237,60

#### 998 - Přesun hmot

1 563,99

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	1,409	1 110,00	1 563,99

**PSV - Práce a dodávky PSV**

**20 400,00**

**764 - Konstrukce klempířské**

**15 000,00**

14	K	764 - 1	oprava klempířských prvků	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
----	---	---------	---------------------------	-----	-------	-----------	-----------

**783 - Dokončovací práce - nátěry**

**5 400,00**

15	K	783827443	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 3	m2	30,000	180,00	5 400,00
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

**VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

**7 041,00**

**VRN7 - Provozní vlivy**

**7 041,00**

16	K	070001000	Provozní vlivy	%	5,000	1 408,20	7 041,00
----	---	-----------	----------------	---	-------	----------	----------